[image: image1.jpg]

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22» октября 2020 года

                                № 91-р
Об утверждении Плана

проведения проверок

граждан на 2021 год

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской  Федерации, пунктом 6 статьи 5 Закона Республики Хакасия от 14.07.2015 г. № 62-ЗРХ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Республики Хакасия», административным регламентом «Контроль использования земель и обследования земельных участков на территории муниципального образования город Сорск», утвержденным постановлением администрации города Сорска от 22.11.2019 г. № 459-п, Положением «Об Отделе по управлению муниципальным имуществом администрации города Сорска», утверждённым решением Совета депутатов города Сорска от  23.12.2014 г. № 405,
1. Утвердить План проведения проверок граждан на 2021 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом администрации города Сорска (Ищенко О.В.).
И.о. главы города Сорска
       А.М. Кузьмин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ  ПАЗЫ